Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - ‘A Terra do Vinho e Bonita por Natureza’

1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 5/2023

São Roque, 5 de janeiro de 2023.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Tem o presente a grata satisfação de
cumprimentá-lo e, na oportunidade, solicitar a Vossa Excelência a realização
dos serviços de recapeamento asfáltico nas Ruas: Leôncio Toledo, Antônio
Ferreira de Almeida, Leonardo Francisco, Argemiro de Barros, José Francisco
Rodrigues, Giusepe Primiani, Dirceu Pereira de Andrade, Alberto Silva
Albuquerque, todas no Jardim Vinhas do Sol, e na Avenida Getúlio Ribeiro dos
Santos, no Jardim Ponta Porã, Distrito de Maylasky.

A presente solicitação tem por finalidade a
segurança dos moradores e demais transeuntes, pois o estado do asfalto das
referidas vias públicas está precário, fato que, dentre outros transtornos,
aumenta o risco de acidente.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros
protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL TANZI DE ARAÚJO
Presidente

Ao
Excelentíssimo Senhor
MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de
São Roque – SP

PROTOCOLO Nº CETSR 05/01/2023 - 15:18 169/2023/fap

mailto:camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: N546X1P20Z54RARB
		2023-01-05T16:40:26-0300